nepotibus propriis hominibus memorati vestri monasterii illa detinuerimus ud super legitur per omni annue vobis dare et dirigere debeamus memoratum tare unum in auro bonum de quale moneta bona tunc andaberis per ista civitatem. hocto dies ante memorata festivitatem. et si prebaricaberimus memorata festivitatem. et antea non dederimus vobis memoratum tare. tunc licentiam et potestatem abeatis vos et memorato vestro monasterio illuc dirigere. et nos pignorare ubi volueritis. Insuper et licentiam et potestatem abeatis scabalicare in casas nostras et nos vobis vel ad eis que illuc dirixeritis et at caballos vestros vel suorum manducare et vibere dare debeamus sicut iustum fuerid quia ita sic nobis stetit: Si autem ego aud meis heredibus quobis tempore contra anc chartulam ud super legitur benire presumserimus et minime adimpleberimus omnibus memoratis per quobis modum aud summissam personam tunc compono ego et meis propriis heredibus vobis posterisque vestris memoratoque vestro monasterio cuius hominibus sumus auri solidos triginta bythiantheos et ec chartula ut super legitur sit firma scripta per manus mastali ductoris primarii scrivere rogatus per memorata nona indictione ✘

hoc signum ✘ manus memorati marini qui omnia memorata consenties quod ego qui memoratos ab eum rogatus pro eum subscripsi ✘

✘ Ego sergius Curialis testis subscripsi ✘

✘ Ego iohannis Curialis: testis subscripsi ✘

✘ Ego sergius Curialis testis subscripsi ✘

✘ Ego mastalus ductoris primarii Complevi et apsolvi per memorata nona indictione ✘

nipoti, uomini del predetto vostro monastero, la terremo, come sopra si legge, ogni anno dobbiamo dare e portare a voi l'anzidetto tarenò buono d'oro, di quella moneta buona che allora sarà usata in questa città, otto giorno prima dell'anzidetta festa e se faremo passare l'anzidetta festa e prima non vi daremo il suddetto tarenò, allora voi e il predetto vostro monastero abbiate licenzia e facultà di venire lì e di pignorarci dove vorrete. Inoltre abbiate licenzia e facultà di venire a cavallo nelle nostre case e noi a voi o a quelli che lì manderete e ai cavalli vostri o di quelli dobbiamo dare da mangiare e bere come giusto sarà. Poiché così fu da noi stabilito. Se poi io o i miei eredi in qualsiasi tempo osassimo venire contro questo atto, come sopra si legge, e per niente adempissimo tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persona subordinata, allora io ed i miei propri eredi paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri posteri ed al predetto vostro monastero di cui siamo uomini trenta solidi aurei di Bisanzio e questo atto, come sopra si legge sia fermo, scritto per mano di Mastalo, dottore primario, richiesto di scrivere per l'anzidetta nona indizione. ✘